
FOURNISSEURS DATE RÉFÉRENCE DESCRIPTION MONTANT

9088-9569 Québec inc. 2019-07-25 12597

appel d'offres S2018-13/ajout 

compteur d'eau 49 978.47 $

2019-10-09 12611

appel d'offres S2018-13/ajout 

compteur d'eau 42 110.89 $

92 089.36 $

Déneigement Jorg inc. 2019-01-09 190000008 déneigement rues  3 vers. 120 787.45 $

2019-01-09 190000009 2 vers. déneigement 3 rues 3 022.69 $

2019-01-14 190000040 déneigement rues  4 vers. 120 787.45 $

2019-01-14 190000041  3 vers. déneigement 3 rues 3 022.69 $

2019-02-28 190000329  4 vers. déneigement 3 rues 3 022.69 $

2019-02-28 190000330 déneigement rues  5 vers. 120 787.45 $

2019-03-06 190000418 dén. stationnement Renouveau 2 874.38 $

2019-03-14 190000500  5 vers. déneigement 3 rues 3 022.69 $

2019-03-14 190000501 déneigement rues  6 vers. 120 787.45 $

2019-04-30 190000781 6 vers. Déneigement 3 rues 3 022.69 $

2019-07-29 190001780 déneigement autres 5 518.80 $

2019-09-25 190002271 déneigement rues  1 vers/2020 120 787.45 $

2019-11-30 20191201 1 vers. déneigement 3 rues /2020 3 310.33 $

2019-11-30 20191215 déneigement rues  2 vers. 120 787.45 $

2019-11-30 20191215 déneigement stationnement 3 075.58 $

754 617.24 $

Gaétan Lacelle 

excavation inc. 2019-10-28 33028

appel d'offres S2019-06/réfection 

Aubépine-Hêtres 196 823.69 $

2019-12-11 33105

appel d'offres S2019-06/réfection 

Aubépine-Hêtres 213 917.33 $

410 741.02 $

Gérard Hubert 

Automobile Ltée 2019-06-01 190001360 Achat camion F-250/2019 54 446.25 $

54 446.25 $

Page 1

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2000 $

 et totalisant plus de 25 000 $

Du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019



Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2000 $

 et totalisant plus de 25 000 $

Du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019

RC Miller 2019-01-01 19000047 collecte janvier 2019 21 715.37 $

2019-02-01 19000399 collecte février 2019 21 715.37 $

2019-03-01 19000513 collecte mars 2019 21 715.37 $

2019-04-01 19000841 collecte avril 2019 21 715.37 $

2019-05-01 19000970 collecte mai 2019 21 715.37 $

2019-06-01 19001240 collecte juin 2019 21 715.37 $

2019-07-01 19001748 collecte juillet 2019 21 592.85 $

2019-08-01 19002001 collecte août 2019 21 592.85 $

2019-09-01 19002209 collecte septembre 2019 21 592.85 $

2019-10-01 60737 collecte octobre 2019 21 592.85 $

2019-11-01 61029 collecte novembre  2019 21 592.85 $

2019-12-01 61313 collecte décembre 2019 21 592.85 $

259 849.32 $

R. Loiselle inc. 2019-12-31 2222 coffrage garage municipal 8 503.09 $

2019-12-31 2221 trottoir centre communautaire 13 252.62 $

2019-12-31 2220 entrée surfaceuse 6 530.58 $

28 286.29 $

PG Solutions inc. 2019-10-31 STD36811 frais déplacements 3 233.10 $

2019-10-31 STD36809 gestion des permis 12 048.26 $

2019-10-31 STD36810 achats modules informatiques 36 092.95 $

2019-10-31 STD36920 gestion projet et mise en route 3 780.38 $

2019-10-31 STD37217 conversion de données 5 286.55 $

2019-11-30 STD37218 mise en route /accompagnement 4 058.62 $

2019-11-30 STD37529 mise en route /formation 3 363.02 $

67 862.88 $

Les pièces B. et B. 

Rowan 2019-06-30 3839 balayage des rues 6 825.55 $

2019-08-23 3459 fauchage chemin 2019 8 531.15 $

2019-09-09 3494 émonfage Aubépines-Hêtres 20 298.84 $

35 655.54 $

Page 2



Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2000 $

 et totalisant plus de 25 000 $

Du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019

Multi-Routes 2019-06-30 33673 épandage abat-poussière 22 530.63 $

2019-07-25 33961 épandage abat-poussière 21 086.05 $

2019-07-25 33965 épandage abat-poussière 22 539.34 $

66 156.02 $

Normand Varennes 2019-01-14 190000054 DÉNEIGEMENT DES TROTTOIRS 6 947.62 $

2019-04-30 190000845 DÉNEIGEMENT DES TROTTOIRS 6 947.62 $

2019-07-11 190001560 ACHAT TRACTEUR 46 000.00 $

59 895.24 $

USD Global inc. 2019-03-27 190000567 bacs verts et bruns 5 035.99 $

2019-04-30 190000084 bacs verts et bruns 5 780.40 $

2019-06-12 190001258 bacs verts et bruns 6 191.76 $

2019-06-30 190001452 bacs verts et bruns 8 195.14 $

2019-08-20 190001996 bacs verts et bruns 5 088.06 $

2019-08-20 190001997 bacs verts et bruns 2 306.39 $

2019-08-21 190002009 bacs verts et bruns 13 230.22 $

2019-09-16 190002206 bacs verts et bruns 2 142.20 $

47 970.16 $

Recyclage Jorg inc. 2019-02-28 190000392 asphalte broyé 6 777.78 $

2019-04-30 190000846 gravier 3 230.52 $

2019-05-16 190000989 écocentre 4 mai 2 156.65 $

2019-06-03 190001513 chemin contournement 63 235.66 $

2019-06-10 190001234 écocentre 25 mai 4 403.26 $

2019-07-25 190001738 écocentre 6 juillet 2 282.25 $

2019-08-02 190001827 gavier 6 049.54 $

2019-08-12 190001901 gravier 7 500.35 $

2019-08-12 190001902 gravier 4 726.49 $

2019-09-10 190002100 gavier 5 782.71 $

2019-09-11 190002126 gravier 4 893.70 $

2019-09-16 190002200 levée de conteneurs 2 672.60 $

113 711.51 $

Publié : 2020-01-21 Page 3


